supra, ft condniiamus eiilem nostro ciin.-.an.i;uiueo fideli, cum omnibus ft singulis

iuribus, iuri-dictionibui, libertatilnis, rustunds et aliis commoJitatibu.s, et avsia-
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[iiilju*cnni[ne. warilis adiunctis pivmis-is et releniis \"iuiu-rsis pi

si).-Lt;-mtilai< aut spectare valentibus. ad dictum burj,aim ft lian:

p. drill, cum ceteris auantagiis luuentis et iiuienieudis tam .-ulitus (piani .-.upta (Hi.un-

i-aii«iiie partem dicte baronie principalis ; reseniandam pi-rpetuu I't habciidam dj. t..

ni'>tro consanguiiieo et suis heredibus in omni honnre, pace nmia, et ipiicte ([Uriiud-

Ill.ldum^ncqlIam sumus gauisi liis preraissis, aut gauisus fuerit alinuis predeces-iniiu

im-trurum : preterea couceJentes ordinamus quod dictus "Willelmn?, miles, ci.r.<;\ii-

guiueiis noster dileetu.s et siii lierede.s soluet et <nlueiit auiuiatim. apud rcidcsiam di-

Hawyk, noljis et no.-tris lieredilai.s in fe.sto a-<umi"'iijiii> beate ^[arie Vir:riui~, -i

petatur, vnam sagittam sub nomine albe firme pro omni seruicio, onere <iuocun<in-,

exaccione et demamlacione generali vel special! petendis pro premissis aut ali.nio

preniissorum
;
quam ((uidem donacionem liberam premissam lactam eidem nostro

consaiiguiueo et IielcililiUs suis otjliL'aiiuis nos et nostros lierede.s esse fideliter cnn-

si-ruaturos silii per omnia defen^ums, ut in n.istra presenti carta plene continetr.r,

contra omnes homines et feminas vitalesc[ue mortales : In cuius rei testinioniuni

huic carte nostre plane presenti sigillum nostrum fecimus apponi ; liiis tc^tibiis.

Archebaldo de Douglas filio et lierede uostm, domino Herberto de Maxwell, domino

Syinone de (Hendonwyne, domino Alexandre de Gordoun, domino Johaiiii..' .le

Sctoun, militibus, et multi^ aliis : QcAM QUIDEM cartani, dnnacionem et conce;siun>iu

in eadem contentas in omnilais punctis suis et articulis, condicionil.ms et modis ac

circumstanciis suis quibuscunque, forma pariter et etfectu, in omnibus et per omnia

approbamus, ratiticamus et auctoritate officii nostri gubernationis regni predicti

nobis commisji. imperpetuum confirmamus ; saluo domino nostro regi et beredibu.-,

suis de dictis terris et burgo cum pertinenciis seruicio debito et consueto ; lii cum-
rei testimonium presenti carte nostre confimiacionis sigillum otiicii nostri appoin

precepimus ; testibus, reuerendo in Cliristo patre Gilberto episcopo Aberduneii.^i,

cancellario Scocie, Waltero comite Atliolie, fratre nostro, Alexandro Senescalli